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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        134.220,00         67.341,68         66.878,32  50,17         67.341,68              0,00  50,17         67.341,68              0,00  50,17         67.341,68              0,00  50,17

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 41.768,00         21.003,12         20.764,88  50,29         21.003,12              0,00  50,29         21.003,12              0,00  50,29         21.003,12              0,00  50,29

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          11.520,00          5.792,60          5.727,40  50,28          5.792,60              0,00  50,28          5.792,60              0,00  50,28          5.792,60              0,00  50,28

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                59.000,00         28.754,59         30.245,41  48,74         28.754,59              0,00  48,74         28.754,59              0,00  48,74         28.754,59              0,00  48,74

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.697,00              0,00          1.697,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 4.964,00            961,80          4.002,20  19,38            961,80              0,00  19,38            961,80              0,00  19,38            961,80              0,00  19,38

*     00  Servicios Centrales                            253.169,00        123.853,79        129.315,21  48,92        123.853,79              0,00  48,92        123.853,79              0,00  48,92        123.853,79              0,00  48,92

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              253.169,00        123.853,79        129.315,21  48,92        123.853,79              0,00  48,92        123.853,79              0,00  48,92        123.853,79              0,00  48,92

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          35.000,00         31.726,11          3.273,89  90,65         31.726,11              0,00  90,65         12.911,72         18.814,39  36,89         12.911,72              0,00  36,89

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00            479,27          1.270,73  27,39            479,27              0,00  27,39            479,27              0,00  27,39            479,27              0,00  27,39

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.000,00          7.500,00          1.500,00  83,33          7.500,00              0,00  83,33          7.500,00              0,00  83,33          7.500,00              0,00  83,33

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          2.200,00          3.262,80         -1.062,80 148,31            982,80          2.280,00  44,67            982,80              0,00  44,67            982,80              0,00  44,67

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  600,00          1.000,00           -400,00 166,67          1.000,00              0,00 166,67              9,92            990,08   1,65              9,92              0,00   1,65

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00          2.389,84            110,16  95,59          2.389,84              0,00  95,59            946,78          1.443,06  37,87            946,78              0,00  37,87

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.000,00            957,71             42,29  95,77            957,71              0,00  95,77            284,91            672,80  28,49            284,91              0,00  28,49

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.100,00          2.850,00          1.250,00  69,51          2.850,00              0,00  69,51          2.850,00              0,00  69,51          2.850,00              0,00  69,51

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         76.400,00         53.434,66         22.965,34  69,94         53.434,66              0,00  69,94         24.685,20         28.749,46  32,31         24.685,20              0,00  32,31

      G/51B/22709/00  OTROS                               25.375,00          7.418,92         17.956,08  29,24          7.260,00            158,92  28,61          2.210,00          5.050,00   8,71          2.210,00              0,00   8,71

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            30.000,00         29.238,56            761,44  97,46         29.238,56              0,00  97,46          9.187,80         20.050,76  30,63          9.187,80              0,00  30,63

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 400,00            166,32            233,68  41,58            166,32              0,00  41,58            166,32              0,00  41,58            166,32              0,00  41,58

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00            255,27            744,73  25,53            255,27              0,00  25,53            255,27              0,00  25,53            255,27              0,00  25,53

*     00  Servicios Centrales                            198.825,00        140.679,46         58.145,54  70,76        138.240,54          2.438,92  69,53         62.469,99         75.770,55  31,42         62.469,99              0,00  31,42

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         198.825,00        140.679,46         58.145,54  70,76        138.240,54          2.438,92  69,53         62.469,99         75.770,55  31,42         62.469,99              0,00  31,42

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.055,00            954,55          2.100,45  31,25            954,55              0,00  31,25            954,55              0,00  31,25            954,55              0,00  31,25

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.548.042,00        654.040,57        894.001,43  42,25        654.040,57              0,00  42,25        654.040,57              0,00  42,25        654.040,57              0,00  42,25

*     00  Servicios Centrales                          1.551.097,00        654.995,12        896.101,88  42,23        654.995,12              0,00  42,23        654.995,12              0,00  42,23        654.995,12              0,00  42,23

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.551.097,00        654.995,12        896.101,88  42,23        654.995,12              0,00  42,23        654.995,12              0,00  42,23        654.995,12              0,00  42,23

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                    65,71              0,00             65,71   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  6.250,00              0,00          6.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00              0,00          3.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.815,71              0,00         30.815,71   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/61010/11  INVERSIONES EN BIENE                 6.059,29          6.059,29              0,00 100,00          6.059,29              0,00 100,00          6.059,29              0,00 100,00          6.059,29              0,00 100,00

*     11  Cádiz                                            6.059,29          6.059,29              0,00 100,00          6.059,29              0,00 100,00          6.059,29              0,00 100,00          6.059,29              0,00 100,00

**    6  INVERSIONES REALES                               36.875,00          6.059,29         30.815,71  16,43          6.059,29              0,00  16,43          6.059,29              0,00  16,43          6.059,29              0,00  16,43

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                           625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      2.040.691,00        925.587,66      1.115.103,34  45,36        923.148,74          2.438,92  45,24        847.378,19         75.770,55  41,52        847.378,19              0,00  41,52

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.040.691,00        925.587,66      1.115.103,34  45,36        923.148,74          2.438,92  45,24        847.378,19         75.770,55  41,52        847.378,19              0,00  41,52
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        134.220,00              0,00        134.220,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 41.768,00              0,00         41.768,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          11.520,00              0,00         11.520,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                59.000,00              0,00         59.000,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.697,00              0,00          1.697,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 4.964,00              0,00          4.964,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            253.169,00              0,00        253.169,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              253.169,00              0,00        253.169,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00              0,00          1.750,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          2.200,00              0,00          2.200,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  600,00              0,00            600,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   800,00          3.300,00          4.100,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         76.400,00              0,00         76.400,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               28.675,00         -3.300,00         25.375,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            198.825,00              0,00        198.825,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         198.825,00              0,00        198.825,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.055,00              0,00          3.055,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.548.042,00              0,00      1.548.042,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.551.097,00              0,00      1.551.097,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.551.097,00              0,00      1.551.097,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.125,00         -3.059,29             65,71              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  6.250,00              0,00          6.250,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00              0,00          3.125,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 3.000,00         -3.000,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             36.875,00         -6.059,29         30.815,71              0,00

      G/51B/61010/11  INVERSIONES EN BIENE                     0,00          6.059,29          6.059,29              0,00

*     11  Cádiz                                                0,00          6.059,29          6.059,29              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               36.875,00              0,00         36.875,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                           625,00              0,00            625,00              0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      2.040.691,00              0,00      2.040.691,00              0,00

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.040.691,00              0,00      2.040.691,00              0,00
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***** TOTAL                                            2.040.691,00        925.587,66      1.115.103,34  45,36        923.148,74          2.438,92  45,24        847.378,19         75.770,55  41,52        847.378,19              0,00  41,52
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***** TOTAL                                            2.040.691,00              0,00      2.040.691,00              0,00


